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MADELEINE BUTTER
Traditional French madeleine. Suitable size for a sweet little 
snack at any time of day. Free from preservatives, flavor 
enhancers and GMO. 

Item #63058
Pack Size: 100 | 0.63 oz
Price: $43.75 | $0.44 ea

MADELEINE CHOCOLATE 
Traditional French madeleine. Suitable size for a sweet little 
snack at any time of day. Free from preservatives, flavor 
enhancers and GMO. 

Item #63059
Pack Size: 100 | 0.63 oz
Price: $46.75 | $0.47 ea

ASSORTED SCONES
Baked. Just thaw and serve or warm it up in the oven for that 
fresh baked taste. Scones Chunky Fruit (Apple Raisin, 
Blueberry, Cranberry, Mixed Berry).

Item #SBB-606-40 
Pack Size: 24 | 4 oz
Price: $43.00 | $1.79 ea

STRAWBERRY FILLED PANCAKE 3.54”
Fluffy, fresh and sweet crêpes. Produced with a strawberry 
filling, they are ideal for breakfast, snack, snacking, brunch, 
dessert and buffet catering.

Item #58628
Pack Size: 30 | 2.12 oz
Price: $49.50 | $1.65 ea

PLAIN THIN CREPE 8.3”
Plain sugar free crepes.
Applications: sweet (dusted with sugar, or filled with melted 
chocolate, jam, cream, honey or fruit), or savory (filled with 
ham, cheese, etc).

Item #58612
Pack Size: 18 (10 ct) | 1.16 oz
Price: $116.00 | $0.65 ea

RAW TARTSHELL 4.25”
 All butter tart shell ready to bake and fill.

Item #64042
Pack Size: 45 | 1.43 oz
Price: $43.50 | $0.97 ea

SMALL FRENCH CREPES (SWEET VANILLA) 5.5” 
Fluffy, fresh and sweet crêpes. Produced with a touch of 
vanilla, they are ideal for breakfast, snack, snacking, brunch, 
dessert and buffet catering. 

Item #58616 
Pack Size: 8 (10ct) | 1.06 oz
Price: $40.00 | $0.50 ea
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ITALIAN RAINBOW CAKE 7”
Three colorful sponge layers in the Italian colors of red, white 
and green are filled with a sweet raspberry jam and almond 
marzipan. Topped with decadent chocolate icing, chocolate 
sprinkles, and Italian-colored blossom curls. 

Item #IR7” (Whole)
Pack Size: 7” | 4 Per Case 
Price: $60.00 | $15.00 ea

MIXED WILD BERRY CREAM CAKE 7” 
Two layers of light, buttery sponge cake are delicately soaked 
in vanilla syrup, then enveloped with two layers of heavenly 
Italian mascarpone cream that is hand topped with mixed 
berries. 

Item #900 (Whole)
Pack Size: 7” | 4 Per Case 
Price: $50.00 | $12.50 ea

LIMONCELLO MASCARPONE CAKE 7” 
Rich combination of Sicilian lemon infused sponge cake and 
Italian mascarpone topped with European white chocolate 
curls. 

Item #607 (Whole)
Pack Size: 7” | 4 Per Case 
Price: $50.00 | $12.50 ea

TOASTED ALMOND CAKE 7”
Two layers of sponge cake are delicately soaked in amaretto 
syrup, then layered with imported mascarpone cream and 
topped with Italian Amarettini cookies and roasted California 
almonds. 

Item #052 (Whole)
Pack Size: 7” | 4 Per Case 
Price: $50.00 | $12.50 ea

BELGIAN CHOCOLATE MOUSSE CAKE 7” 
Start with a layer of sponge cake, add smooth and delicious 
Belgian chocolate mousse, then finish with chocolate shavings. 

Item #795 (Whole)
Pack Size: 7” | 4 Per Case 
Price: $50.00 | $12.50 ea

PEAR TART (CROSTATA DI PERE) 
Almond cream topped with pear halves, on a shortcrust 
pastry base. 

Item #2636 (Whole)
Pack Size: 1 
Price: $29.00 ea

BRIOCHE BURGER BUNS
Pre-cut brioche burger buns from authentic french recipe, 
with no artificial coloring or flavoring added.
Diameter: 3.86" to 3.94" 

Item #58804
Pack Size: 10 (4 ct) | 1.76 oz
Price: $40.00 | $1.00 ea
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GREEN TEA CHEESECAKE 3”
Creamy and delicious sweet green tea blended perfectly 
with just the right amount of pure vanilla makes for a 
spectacular treat. 

Item #JJ169
Pack Size: 12  | 5.5 oz
Price: $36.00 | $3.00 ea

COOKIES & CREAM CHEESECAKE 3”
Perfect balance of delightfully crumbled cream-filled 
chocolate cookies with classic vanilla cheesecake. 

Item #JJ145
Pack Size: 12  | 5.5 oz
Price: $36.00 | $3.00 ea

RASPBERRY MOUSSE PASTRY BAG
A velvety raspberry chocolate mousse perfect as a filling or 
topping. 

Item #02553703905
Pack Size: 4  | 3 lb
Price: $71.75 | $17.94 ea

COCONUT WHITEOUT CAKE
Three layers of light, fluffy white cake are separated with 
apricot marmalade and creamy vanilla custard. It is covered 
with whipped cream and shredded coconut. 

Item #1205.94
Pack Size: 1 | 16 slices
Price: $41.00 | $2.56 ea

RUMMO NO.27 SEMI DI ORZO RETAIL
Shaped like a large grain of rice, this form of short-cut 
pasta is incredibly versatile. Traditionally added to soups 
and stews, it also makes an exception base for a chilled 
pilaf-style salad. 

Item #3222527
Pack Size: 12  | 1 lb
Price: $18.00 | $1.50 ea

CHOCOLATE & CREAM CAKE CUP 
Chocolate cream & puffs filled with vanilla flavored cream.

Item #2776
Pack Size: 12  | 3.5 oz
Price: $23.50 | $1.96 ea

SUN-DRIED TOMATOES IN OIL
Tomatoes are soaked in olive oil, then dressed with garlic, 
herbs and capers for a full rich flavor. 
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PASTIERA (NEAPOLITAN CAKE)
The classic Neapolitan cake: shortcrust pastry base filled 
with a blend of ricotta cheese, wheat and candied orange. 

Item #8000.18
Pack Size: 2  | 6.6 lb
Price: $101.75 | $50.88 ea

Item #0152 (Whole)
Pack Size: 1  
Price: $30.25
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